PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября  2013  года  №  645
ОБ ОТМЕНЕ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ  АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Руководствуясь приказом министерства регионального развития Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» и постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от:

23 августа 2011 года № 686 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Благодарненского муниципального района Ставропольского края на 2011-2013 годы»:

от 22 декабря 2011 года №1074 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Благодарненского муниципального района Ставропольского края на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 23 августа 2011 года № 686».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности  главы

администрации Благодарненского

муниципального района Ставропольского края

первый заместитель главы администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края

К.А. ПОЛЬСКИЙ